
 Zarządzenie Nr 52/2003 
 Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 08 września 2003 r.

w   sprawie   sposobu   podawania   do   publicznej   wiadomości   wykazu
podatników, którym umorzono zaległości podatkowe.

Na podstawie art.  16a ustawy z dnia  26 listopada 1998 r.  o  finansach
publicznych (Dz.U.Nr 155, póz. 1014 z późn.zm.)

Wójt Gminy 
zarządza, co następuje:

§1

1. Wójt Gminy sporządza wykaz:
a)  podatników będących przedsiębiorcami, którym umorzył zaległości   

     podatkowe z tytułu podatków i opłat lokalnych - według wzoru określonego

     w załączniku nr l,

b) podatników podatku rolnego i leśnego, którym umorzył zaległości 

    podatkowe w kwocie wyższej niż 100 zł - według wzoru określonego w  

    załączniku nr 2.

2. Wykazy, o których mowa w pkt.  l  sporządzane są w    następujących

terminach:
a) za pierwsze półrocze roku budżetowego - w terminie do dnia 30 września 

    danego roku,

b) za cały rok budżetowy - w terminie do dnia 31 marca roku następnego.

§2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


